55150 Labor (Ubersicht Investitionen)
Verantwortlich: Herr Witt

Reste
2012

Ansatz
2013

Verfugbar
2013

Ergebnis
2013

Anlage 4 zum Bericht 2014/045

Abschlussbericht 2013
27.02.2014

Ausstattung Labor

10.000

10.000

9.312

-688

93%

93%

a) Anschaffung einer Kolbenburette zur
genauen Volumenbestimmung
(Titration) bei den Versuchen
Chemischer Sauerstoffbedarf (CSB)
und Séuerkapazitat und

b) Anschaffung eines Diluter-
Messgerates zur Verdiinnung von
Wasserproben fiir deren nachfolgende
Analys

Summe

10.000

10.000

9.312

-688

93%

93%




